

Ice cream Sundae V 360kcal

(Contains: G, E, M, S / May contain: N, P)

Chocolate & vanilla ice cream, whipped cream, short bread, hundreds and thousands, chocolate sauce
7.50

Sticky toffee pudding V 231kcal

(Contain: G, E, M, N, P, S)

Vanilla ice cream
8.00

Vanilla Cheesecake V 302kcal

(Contains: E, G, M/ May contain: N, P, S)

Berry compote
8.00

Bailey's broissant pudding V 409kcal

(Contains: G, E, M, S / May contain: N, P)

Honeycomb ice cream
8.50

Blackberry and Apple Crumble Tart V GF 404kcal

(Contains: E, M / May contain: G, N, P, S, SS, SU)

Crème anglaise
10.00

SINGLE / DOUBLE ESPRESSO	2.85 3.25	CAPPUCCINO	4.00
AMERICANO	3.50	MOCHA	4.00
FLAT WHITE	4.00	HOT CHOCOLATE	4.00
LATTE	4.00	BREAKFAST / HERBAL TEA	4.00

OR FINISH WITH OUR COCKTAIL OF THE MONTH

(V) Suitable for vegetarian (VE) Suitable for vegan (GF) Gluten free

Whilst food safety is our highest priority, please note whilst we try our best to ensure your food is suitable for you, our dishes are prepared in areas in which allergenic ingredients are present. The menu shows which dishes do not contain certain allergenic ingredients as intentional ingredients, however we cannot guarantee that dishes are 100% free from these ingredients due to the preparation process. If you have a food allergy, intolerance, or coeliac disease- please speak to the staff about the ingredients in your food and drink before you order. Thank you.

C = Celery; CR = Crustaceans; E = Eggs; F = Fish; G = Cereals containing Gluten; L = Lupin; M = Milk; Mo = Molluscs; MU = Mustards; N = Nuts; P = Peanuts; S = Soya; SS = Sesame Seeds; SU = Sulphites